UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả cấp, cấp lại, điều chỉnh Chứng chỉ hành nghề dược

Kính gửi: Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/04/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

          Căn cứ biên bản họp Hội đồng tư vấn xét cấp, cấp lại, điều chỉnh chứng chỉ

hành nghề dược ngày 19/9/2022, Sở Y tế thông báo về danh sách cá nhân đề nghị

chưa cấp Chứng chỉ hành nghề dược, thông tin cụ thể như sau:

STT Họ và tên Trình độ Năm cấp Địa chỉ Lý do

1
Vũ Thị

Duyên
DSĐH 3/2018

Phố Võ Thị Sáu,

phường Nam Thành,

thành phố Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình

Bổ sung giấy cập nhật kiến

thức chuyên môn dược gần

nhất (Theo Khoản 1 Điều

29 Luật dược)

2
Đào Thị

Tốt
DSTC 2015

Xóm 1, xã Thượng

Kiệm, huyện Kim

Sơn, tỉnh Ninh Bình

Bổ sung giấy cập nhật kiến

thức chuyên môn dược gần

nhất (Theo Khoản 1 Điều

29 Luật dược)

Sở Y tế Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Như danh sách;

- Lãnh đạo Sở Y tế (để b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD-QLHN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Bẩy

		2022-09-19T17:18:53+0700

		2022-09-20T07:19:31+0700

		2022-09-20T08:45:55+0700

		2022-09-20T08:45:55+0700

		2022-09-20T08:45:55+0700